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BEAPHAR Oftal Eyewater 50ml

Cena 44,30 zł

Numer katalogowy 8711231124879

Kod producenta 8711231124879

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Pojemność 50

Opis produktu
BEAPHAR Oftal Eyewater 50ml - Opis Produktu

Krople do pielęgnacji oczu psa i kota BEAPHAR Oftal Eyewater 50 ml to specjalistyczny produkt wysokiej jakości. Pozwala Ci
zadbać o wrażliwy narząd wzroku zwierząt domowych. Wspomaga naturalne procesy oczyszczania oczu. Specjalnie dobrany
skład sprawia, że problem ciemnych zacieków w kącikach oczu psa lub kota da się łatwo i szybko rozwiązać. Produkt jest
bezpieczny nawet przy długotrwałym stosowaniu i nie powoduje podrażnień.

BEAPHAR Oftal Eyewater 50ml - Dane Techniczne

Pojemność: 50ml

BEAPHAR Oftal Eyewater 50ml - Sposób Użycia

Wystarczy nanieść kroplę na rogówkę, a następnie nasączyć preparatem wacik i przetrzeć kąciki oczu zwierzęcia
Co ważne, ruch przemywania powinien być wykonywany od kącika zewnętrznego do wewnętrznego
Pamiętaj też, by nie dotykać oka końcówką aplikatora
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Utlenianie minerałów zawartych we łzach sprawia, że pod kanalikami łzowymi pojawiają się nieestetyczne zacieki. Wyjątkowo
mocno odznaczają się na jasnej sierści. Stanowią one siedlisko bakterii i grzybów, przez które nalot staje się bardziej
widoczny. Może też osadzać się tam kurz i brud, który bywa przyczyną bolesnych podrażnień oraz groźnych infekcji. Krople
minimalizują ryzyko wystąpienia tego typu stanów zapalnych, co znacząco podnosi komfort życia zwierzęcia. Regularne
stosowanie kropli do pielęgnacji oczu psa i kota BEAPHAR Oftal Eyewater 50 ml pozwala uniknąć powstawania ciemnego
nalotu. Wygodny w użyciu dozownik o wysokiej elastyczności sprawia, że zakrapianie oczu staje się łatwym do wykonania
zabiegiem, bez niepotrzebnego stresu zarówno zwierzęcia, jak i właściciela. Preparat nie sprawia problemu podczas użycia.
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